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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR URDHËRIMIN E KZAZ-së NR. 1, Qarku SHKODËR, 
PËR TË MARRË VENDIM PËR EMËRIMIN E MENJËHERSHËM ANËTARËVE TË GNV-VE TË ZAZ-SË 1, DHE PROCESIT TË NUMËRIMIT TË VOTAVE, PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 21.06.2015
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 22.06.2015, me pjesëmarrjen e:
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shqyrtoi çështjen me 
OBJEKT: 
Për urdhërimin e KZAZ-së nr. 1, Qarku Shkodër, për të emëruar menjëherë anëtarët e GNV-ve dhe filluar procesin e numërimit të votave, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 21.06.2015.
BAZA LIGJORE:     
Neni 23, pika 1, germa “a” të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
KQZ, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve,

V Ë R E N
KZAZ nr. 1, Qarku Shkodër, edhe sot më datë 22.06.2015, ora 11.30, nuk ka emëruar anëtarët e grupeve të numërimit në juridiksionin e kësaj zone të administrimit zgjedhor. Nga anëtarë të kësaj KZAZ referohen arsye dhe fakte të ndryshme të cilat pengojnë kryerjen e procedurave nga këtë KZAZ për emërimin e anëtarëve të grupeve të numërimit të votave.
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 23, pika 1, germa “a”, nenin 33, pika “a” dhe “b”, nenin 35, pika 5, nenin 95, pika 1, të Kodit Zgjedhor,
V E N D 0 S I:
1. Të urdhërojë KZAZ-së nr. 1, Qarku Shkodër, të emërojë menjëherë anëtarët e GNV-ve në juridiksionin e ZAZ-së nr.1, mbi bazën e propozimeve të paraqitura nga partitë politike në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenin 30, dhe nenin 31, të Kodit Zgjedhor. 
2. KZAZ nr. 1 të fillojë menjëherë numërimin e votave të QV-ve në juridiksionin e saj.
3. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
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                   Nr. 729 i Vendimit               Ora 11.30
Data 22.06.2015         
Për urdhërimin e KZAZ-së nr. 1, Qarku Shkodër, për të emëruar menjëherë anëtarët e GNV-ve te ZAZ nr. 1, dhe fillimin e numërimit të votave, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 21.06.2015 
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